it -

GOAST

o

ZADAT Oy Siates Toosi
TS T e . TLIIoECLE
e '\-l-|..-|'._| - JR— =
.J. Ll qu;:_‘: Wirma Twna Awe-.o
AL ET o LT T ETeeEeE
L [Nt R
TiZMASGER PRI TESEEae Ll
C_ B SE& LW RS g L
SIAdITr r = o
_'j{"i‘.,.__._','_ e s r
:-._‘ﬂﬂ_.—-ﬂo - . .
o R e i
i:.)_—' —_————
Ty L2 T — .
SeNEILC
COSENTTHD - BONAGONNA
e
meozal oo
- B

b
\.

OGCETTO : “Eevaece dells deliberaziore n.

concernsnze: L.E. n.36/98. Impegna pe? lz consessiorns di
okl alle impress di distrzibuzicnz locale
tamoa grotidiana e perlodice.

AT

wvendita d=lla =

TP —m A

eI LI LTS

24.131.9%

ai puavi

T



VISTA ta dcliberazione n.6518 del 24.11.1998 concernente: LR, n.36/9% — Impegno per la
concessione di contributi alle imprese di distribuzione locale & ai punit vendita della

stampa guotidiana e periodica;
VISTA la nota prot. n. 1576/5F del 18.12.1998 com la quale I’ AssessoTS all"Eeconomia e
Finanza Regionale ha restituito 1a suddetra deliberazione sitenendc di non potersi

procedere alla prenotazione della spesa né al conseguente impegno delle somme;

RITENUTO, pertanto, per te suespaste MOUVAZIONT di dover revocare la deliberazions n.6518 del
24 11.1898;

YVISTA la legge 127, att.}7 c.32;
DELIBERA

1.3 deliberazione n.G518 del 24.1 1.1998 concemente: L.R.n,36/9%8 — lmpegno per la coneessione di

contributi alle imprese di distrib azione locale e ai punti vendiia della stampa quotdiana € penodica
& revocata.

1l presente provvedimento non : sottoposto 4 controllo at sensi dell’art.17, c.32, della legge 15 mag
gio 1997, w127 '

I DRESDENTE ; Foto PIETRO BADALONT

7 SEGRETARIO - Fio Do Saveria CUCOIONT




